CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 1ª Etapa Avaliação de Conhecimentos, publicado em 23/09/2022

1/3

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS – 5ª REGIÃO – BA/SE, inscrito no CNPJ: 15.678.394/0001-09, Autarquia
Federal, com personalidade jurídica de direito público, autonomia administrativa e financeira, com a função de normatizar, orientar,
disciplinar e fiscalizar o exercício e as atividades profissionais de Nutricionistas e Técnicos em Nutrição e Dietética nos estados da
Bahia e Sergipe, torna público o Resultado da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos, candidatos habilitados por ordem
decrescente de pontuação.

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Prova

Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000074 DANIELA ARAUJO MOREIRA 20,00 45,00 65,00 29,00 94,00

0209000127 GERALDO ABREU DE OLIVEIRA 20,00 42,50 62,50 26,00 88,50

0209000184 MATEUS REIS CERQUEIRA DA SILVA 16,00 42,50 58,50 28,00 86,50

0209000275 ADRIANO DOS REIS CABRAL 14,00 45,00 59,00 27,00 86,00

0209000140 ANTONIO CARLOS SOARES SANTOS 14,00 47,50 61,50 24,00 85,50

0209000057 RAILANA SOUZA DOS SANTOS 18,00 37,50 55,50 30,00 85,50

0209000231 HARLLEI UEUS DA SILVA OLIVEIRA 16,00 45,00 61,00 24,00 85,00

0209000098 RICARDO CARDOSO SANTOS 12,00 47,50 59,50 25,00 84,50

0209000015 VICTOR PEIXOTO SANTOS 14,00 45,00 59,00 25,00 84,00

0209000021 JAIANE ARAÚJO SILVA BARBOZA 16,00 37,50 53,50 30,00 83,50

0209000234 LÁIZA CALINE COSTA DOS SANTOS 16,00 37,50 53,50 30,00 83,50

0209000049 CAROLINE SOARES DE SOUZA 10,00 45,00 55,00 28,00 83,00

0209000132 FELIPE BEZERRA DANTAS 18,00 40,00 58,00 25,00 83,00

0209000067 EMERSON DA PURIFICAÇÃO MOURA 14,00 42,50 56,50 26,00 82,50

0209000280 ÁTILA TOMPSON ARCANJO FONSECA 16,00 42,50 58,50 24,00 82,50

0209000186 EMERSON SILVA DOS SANTOS 14,00 45,00 59,00 22,00 81,00

0209000209 RENATA CRUZ SOUTO 16,00 40,00 56,00 25,00 81,00

0209000102 RODRIGO CAVALCANTE REIS COSTA 18,00 35,00 53,00 28,00 81,00

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 1ª Etapa Avaliação de Conhecimentos, publicado em 23/09/2022

2/3

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Prova

Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000144 WILSON ANTONIO MACEDO DOS SANTOS 16,00 37,50 53,50 27,00 80,50

0209000232 EDLENE PATRÍCIA MARBACK DOS SANTOS 18,00 37,50 55,50 25,00 80,50

0209000023 JORGE MOACYR DE CARVALHO E SILVA FILHO 16,00 40,00 56,00 24,00 80,00

0209000089 SIDIONE FERREIRA DOS SANTOS 12,00 42,50 54,50 25,00 79,50

0209000045 VIVIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 14,00 42,50 56,50 23,00 79,50

0209000031 DOSITÉ MOLEIRO ALVES FILHO 18,00 42,50 60,50 18,00 78,50

0209000264 VITOR LEANDRO CARDOSO STURARO CAETANO 16,00 37,50 53,50 25,00 78,50

0209000241 ROSA LÍCIA CONCEIÇÃO SOARES 10,00 37,50 47,50 30,00 77,50

0209000006 JÉFFERSON PINHO FERREIRA 12,00 37,50 49,50 28,00 77,50

0209000212 JOSYANE SOUZA AGUIAR 14,00 37,50 51,50 26,00 77,50

0209000230 LORENA KAREN AMARAL REIS 14,00 37,50 51,50 26,00 77,50

0209000034 NATALIA GUIMARÃES ALMEIDA 14,00 35,00 49,00 28,00 77,00

0209000259 JULIANA DE SOUZA SANTOS 12,00 37,50 49,50 27,00 76,50

0209000088 WENDELL LUIS NOGUEIRA PEIXOTO JUNIOR 14,00 40,00 54,00 22,00 76,00

0209000075 CAROLINA MAIA DA SILVA 14,00 35,00 49,00 27,00 76,00

0209000159 CARLA SANTOS DOS SANTOS 16,00 35,00 51,00 25,00 76,00

0209000058 DENAIAN MATEUS LEITE PEREIRA OLIVEIRA 16,00 30,00 46,00 30,00 76,00

0209000279 JOSÉ CARLOS BARRETO FILHO 12,00 35,00 47,00 28,00 75,00

0209000290 FERNANDO CARVALHO CUNHA PEIXOTO 14,00 35,00 49,00 26,00 75,00

0209000252 ROBERTO NASCIMENTO MARTINEZ TRIGO 16,00 35,00 51,00 24,00 75,00

0209000217 ROQUE LANE PENA JUNIOR 14,00 37,50 51,50 23,00 74,50

0209000254 MANOEL MILTON DOS SANTOS JUNIOR 10,00 40,00 50,00 24,00 74,00

0209000208 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 14,00 35,00 49,00 25,00 74,00

0209000253 GRAZIELA DE ALCANTARA SOUZA CORREA 14,00 30,00 44,00 30,00 74,00

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 1ª Etapa Avaliação de Conhecimentos, publicado em 23/09/2022

3/3

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Prova

Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000251 DIANA CRISÓSTOMO REGO ASSIS 14,00 30,00 44,00 30,00 74,00

0209000130 CAMILA SANTOS MOREIRA ROCHA 10,00 37,50 47,50 26,00 73,50

0209000078 MARIA CECÍLIA LIMA EVANGELISTA PAIM DE JESUS 10,00 37,50 47,50 26,00 73,50

0209000281 ORLANDO IMBASSAHY DA SILVA NETO 12,00 37,50 49,50 24,00 73,50

0209000277 EDUARDO SILVA DA CONCEICAO 14,00 37,50 51,50 22,00 73,50

0209000110 JOÃO VITOR CARVALHO DOS SANTOS 14,00 32,50 46,50 27,00 73,50

0209000242 ARACILMA PORTUGAL TAVARE 12,00 40,00 52,00 21,00 73,00

0209000056 GIULIANA DE ALCANTARA SANTOS 14,00 40,00 54,00 19,00 73,00

0209000073 MARCELO JOSÉ VELOSO DO ROSÁRIO 10,00 35,00 45,00 28,00 73,00

0209000147 KLEITON MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA 14,00 35,00 49,00 24,00 73,00

0209000193 LIVIA DELIA BRUM 12,00 37,50 49,50 23,00 72,50

0209000148 LIARA CAROLINE CHAVES DOS REIS 14,00 30,00 44,00 28,00 72,00

0209000009 VALÉRIA DOS SANTOS SILVA LAGO DE SOUZA 14,00 40,00 54,00 17,00 71,00

0209000118 VINÍCIUS CAMPOS SANTOS 12,00 35,00 47,00 24,00 71,00

0209000117 ROBSON SILVA CONCEICAO 10,00 37,50 47,50 23,00 70,50

0209000291 VICTOR HUGO SILVA SOUSA 16,00 32,50 48,50 22,00 70,50

0209000224 JÉSSICA DOS SANTOS VIEIRA 12,00 35,00 47,00 23,00 70,00

0209000081 RAFAEL SOUZA ANDRADE PEREIRA 12,00 30,00 42,00 28,00 70,00

0209000287 LUCIENE SANTIAGO SANCHES 10,00 40,00 50,00 19,00 69,00

0209000149 ADRIELE SOUZA PEREIRA 10,00 35,00 45,00 24,00 69,00

0209000270 VAGNER DE JESUS GUEDES 12,00 35,00 47,00 22,00 69,00

0209000086 LETÍCIA LAVINE SAMPAIO DOS SANTOS 16,00 30,00 46,00 23,00 69,00

0209000135 BEATRIZ LUCIA LUZ MONTEIRO 10,00 32,50 42,50 26,00 68,50

0209000247 MARILENE MIRANDA DA SILVA 12,00 32,50 44,50 24,00 68,50

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 1ª Etapa Avaliação de Conhecimentos, publicado em 23/09/2022

4/3

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Prova

Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000167 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS FERREIRA 12,00 32,50 44,50 24,00 68,50

0209000222 IGOR AZEVEDO DO NASCIMENTO 10,00 40,00 50,00 18,00 68,00

0209000183 ADA TAMIRES VIDAL BRITO 12,00 35,00 47,00 21,00 68,00

0209000105 MIGUEL MUNIZ DA SILVA PINTO 10,00 30,00 40,00 28,00 68,00

0209000245 ERICHARLISON MARCELO SABINO 14,00 35,00 49,00 18,00 67,00

0209000138 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 12,00 30,00 42,00 25,00 67,00

0209000085 LUISA ARRUTI REIS 10,00 32,50 42,50 24,00 66,50

0209000177 POLIANA RIOS DA SILVA 12,00 32,50 44,50 22,00 66,50

0209000080 GRAZIELE DOS REIS SANTIAGO 14,00 32,50 46,50 20,00 66,50

0209000035 FRANCISCO JOSE CONCEIÇÃO PEREIRA DE SOUSA 10,00 30,00 40,00 26,00 66,00

0209000055 RAILANE OLIVEIRA SANTANA 16,00 30,00 46,00 20,00 66,00

0209000082 MARIANA PASSOS DO ESPÍRITO SANTO 14,00 27,50 41,50 24,00 65,50

0209000079 BARBARA ANDREIZE DIAS ROSA DOS SANTOS 14,00 35,00 49,00 16,00 65,00

0209000106 CARINA MUNIZ VIANA 10,00 30,00 40,00 25,00 65,00

0209000094 GABRIELA SANTOS PINHEIRO 14,00 30,00 44,00 21,00 65,00

0209000263 TAYNOR SANTOS SILVA 14,00 32,50 46,50 18,00 64,50

0209000001 MARISA VILARONGA DA PAZ ALMEIDA 12,00 27,50 39,50 25,00 64,50

0209000126 ADELMO DIAS LIMA 10,00 30,00 40,00 24,00 64,00

0209000205 CRISTIANE ARAÚJO SANTOS RIBEIRO 12,00 25,00 37,00 27,00 64,00

0209000153 ITANA MENEZES CASTRO SANTOS 10,00 27,50 37,50 26,00 63,50

0209000165 MATHEUS DA BOA MORTE LESSA 12,00 25,00 37,00 26,00 63,00

0209000284 EZEQUIAS TAMANDARÉ MATOS 12,00 27,50 39,50 23,00 62,50

0209000272 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 12,00 25,00 37,00 25,00 62,00

0209000131 JANAÍNA MARA MONTEIRO SILVA 12,00 32,50 44,50 16,00 60,50

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 1ª Etapa Avaliação de Conhecimentos, publicado em 23/09/2022

5/3

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Prova

Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000180 DANIELA RODRIGUES MOTA 10,00 30,00 40,00 20,00 60,00

0209000050 CLELIENE ALVES DOS SANTOS 12,00 30,00 42,00 18,00 60,00

0209000227 NIVALDO ARAUJO DOS SANTOS 12,00 32,50 44,50 15,00 59,50

0209000206 GILMAR DA SILVA FERREIRA 12,00 30,00 42,00 17,00 59,00

0209000069 NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS 10,00 27,50 37,50 18,00 55,50

0209000076 AMANDA SILVA SANTOS 10,00 25,00 35,00 20,00 55,00

0209000214 RAFAEL DANTAS CARNEIRO SANTOS 12,00 25,00 37,00 18,00 55,00

0209000221 GENILSON MARCOS ALVES DE ARAUJO FILHO 14,00 25,00 39,00 16,00 55,00

0209000213 YURI DE JESUS SANTOS 12,00 27,50 39,50 15,00 54,50

0209000039 VANESSA DOS SANTOS BATISTA 10,00 27,50 37,50 16,00 53,50

0209000108 LUCIANO DA SILVA FERREIRA 12,00 25,00 37,00 16,00 53,00

0209000243 DIVALDO DOS SANTOS FERNANDES 10,00 25,00 35,00 17,00 52,00

Cargo: 101 - Assistente Administrativo B Itabuna

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

Específico

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão
Discursiva
(Redação)

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

0209000235 SAMUEL OLIVEIRA ROCHA 14,00 42,50 56,50 30,00 86,50

0209000196 ANDERSON FELIPE NEVES ROCHA 10,00 42,50 52,50 28,00 80,50

0209000064 REJANE GOMES DE OLIVEIRA SILVA 10,00 42,50 52,50 26,00 78,50

0209000289 JIRLEIDE NONATO DOS SANTOS 14,00 35,00 49,00 26,00 75,00

0209000269 CLEIDE JESUS DOS SANTOS 10,00 35,00 45,00 29,00 74,00

0209000195 DÉBORA CONSUELO NEVES QUEIROZ 12,00 35,00 47,00 25,00 72,00

0209000260 JOAO MARIO SILVA DE ARGOLO RIBEIRO 10,00 30,00 40,00 30,00 70,00

0209000163 JOSE ANDRADE DE SOUZA NETO 16,00 35,00 51,00 15,00 66,00

0209000007 LORENA SIMÕES DOS SANTOS 12,00 30,00 42,00 24,00 66,00

0209000216 DIEGO NASCIMENTO DE JESUS 10,00 27,50 37,50 23,00 60,50

0209000038 ADRIANA DAS VIRGENS DE SOUZA MAXIMO 12,00 30,00 42,00 18,00 60,00